arte e stile nella casa

ivista mensile
g arte

Direzione

Redazione

La easa di Le Corbusier

Residenza estiva sul lago Maggiore
Applieare una facciata

Arvchitettura dipinta

Palazzo per uifiei con piscina e giardino

Casa e studio all’Aja

Due case ad appartamenti all’Aja
Due sedie e una poltrona

Mobili in un alloggio
Trasformazione di un alloggio

Una eamera da letto e studio
Parficolari di arredamento

Il “cireolo dei piceoli®”

Studio su due piani

Alloggio in un locale

Camera da letto olandese

Aobili per un soggiorno

Cucina in legno

4 Gli artigiani di Montemurro
L'ultimo romanzo di Ignazio Silone

12
14
16
18
20
22
23
24

28
30
32
33
34
35
36
38
39
40

e stile nell’industria (industrial design)

Arch. Gio Ponti
Arch. M. Tedeschi

Lisa Licitva Ponti
Enrichetta Rilter

ottobre 1952

Hans Aeschbacher: seultura all’aperto.

Gai e Moro, arch.tti

Ico e Luisa Parisi. arch.tti
George Varhelyi, arch.
Raimondo Lopez, arch.
Romke de Vries, arch.

Romke de Vries, arch.

Luisa e Ieo Parisi, arch.tti
Gianni Albricei, arch.
Ludovico Belgiojoso, Enrico Pe-
ressutti, E. N. Rogers, arch.tti
Giovanna Pericoli, arch.
Luecci. Gigholi, Covili, Brandigi
Melchiorre Bega, arch.

Davide Pacanowski, arch.
Enrico Mandolesi, arch.

Jan Van Vliet, arch.

Felix Augenfeld. arch.

Henry Hill, arch.

Vincenzo Sinisgalli

Piero Gadda Conti

LUna cappella con moldi allari
Caltagirene antico e
Caltagirone nuove

Corriere di Messina

Un pittore esatto

Scultura dipinta all’aperto
Una parete di Le Corbusier
Fontana di Munarvi

Laeche veneziane moderne

La XXVI Biennale di Venezia
Lampada di earta

Disegno per 'industria
Rubrica dei materiali moderni
Concorso del latte

rio delle antichita

Not

Fuori testo:

In copertina:

41 Luigi Vagnetti, arch.

42 Ceramiche della Scuola « Luigi
Sturzo » a Caltagirone

44

45  Vieri Freccia

46  Costantino Nivola

49  affresco

50  per la XXVI Biennale

52

53  rassegna

56  Costantino Nivola

537  Alberto Rosselli. arch.

65  carte Braendh

66 1 progetti vincenti

71 rassegna

Concorso Vis-Securil Domus 1952

di illuminaziones a  ri-
della **Arteluee” di Milano




